
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа с. Сырейка 

муниципального района Кинельский Самарской области 

446402 Самарская область, Кинельский район, с. Сырейка, ул. Юбилейная, 1,    тел. 8 (846) 63 3-16-60       

 E-mail: syrey_sch@mail.ru 

 

 

ПРИКАЗ №       158/2      ОД 

 

"Об организации наставничества в СП ДС "Теремок"  ГБОУ СОШ с. Сырейка в 

2021 -2022 учебном году" 

 

от "01" сентября     2021 г. 

 

Во исполнение образовательной программы дошкольного образования СП ДС 

«Теремок»  ГБОУ СОШ  с. Сырейка  на 2021 -2022 учебный год, в соответствии с 

положением о наставничестве, в целях оказания помощи молодым специалистам, 

формирования и развития профессиональной адаптации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Старшему воспитателю Меркуловой Вере Алексеевне  организовать 

наставничество в СП ДС «Теремок» ГБОУ СОШ с. Сырейка  на 2021 -2022 учебный год 

над молодыми специалистами. 

2. Назначить педагогами -наставниками над сотрудниками согласно приложению 

№ 1. 

3. Педагогу-наставнику Меркуловой Вере Алексеевне, педагог-психолог: 

- составить план работы на 2021 -2022 учебный год с молодым специалистом 

Долгановой Еленой Александровной, педагог-психолог; 

3.2. Педагогу-наставнику Игониной Светлане Сергеевне, воспитатель: 

- составить план работы на 2021 -2022 учебный год с воспитателем Андреевой 

Любовь Ивановной воспитатель; 

3.3. Педагогу-наставнику Лазаревой Ирине Сергеевне, воспитатель: 

- составить план работы на 2021 -2022 учебный год с воспитателем Захаровой 

Мариной Васильевной, воспитатель. 

3.4. Руководствоваться при организации работы Положением о наставничестве. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на старшего 

воспитателя Меркулову Веру Алексеевну. 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 к приказу ОО  

 №     158/2    ОД    от 01.09.2021 г. 

 

 

Организация наставничества в ГБОУ СОШ с. Сырейка  в 2021 -2022 учебном году 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

наставляемого  

Должность  Ф.И.О. 

наставника  

Должность 

1 Долганова Елена 

Александровна 

Воспитатель Меркулова Вера 

Алексеевна 

Педагог-психолог 

2 Андреева Любовь 
Ивановна 

Воспитатель Игонина Светлана 
Сергеевна 

Воспитатель  

3 Захарова Марина 
Васильевна 

Воспитатель Лазарева Ирина 
Сергеевна 

Воспитатель 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


